Defendo marchie ducatus vel comitatus.

arguit q̄ dictus nepos admittit ad dictā successionē nō ex plo
naluā s̄z priogeniti patris suis vbi em̄ ad successionē defūcti fra
tris cōcurrunt frates vterini & consanguinei tñ vel vterini tñ ex
alia sanguinei & vterini sanguineis tñ vel vterinis tñ p̄ferunt
vt. C. cōdīa d̄ success. autē. itaqz. & C. de legi. here. auf. post fratres ex
vtrōq̄ parēt. i. ant. de s̄lā. & vte. frat. in pn. cū si. mō. pone q̄ qdā
habēs fratrē cōsanguineū tñ vel vterinū tñ & nepos ex defūcto
fratre sanguineo ab itestato sine liberis ē defūcti q̄rit q̄s admit
tāt ad defūcti successionē si s̄ideram̄ defūcti fr̄is sanguinei &
vterini liberos vt seiplos cū nec cōsanguinei sint nec vterini de
functo de cuius successiōe agit nō excluderent cōsanguineū tātū
vel vterinū tantū ei de cuius hereditate agitur led propter oīmo
dā representationē psone patris paternū ius obtinet & dictū cō
sanguineū tātū vel vterinū tātū excludūt rōnabiliter & de iure vt
in auf. de here. q̄ ab int̄. de fe. q̄s igit̄ defunctus colla. ix. & per h̄
tollūtūr oīa cōtraria p̄ q̄ dicebat q̄ ex verib. s̄stitutionis dici
nepos etate minor excludebat a sc̄ogenito maiore cū nō ex p̄so
na sua ad dictā successionē veniat s̄z ex p̄sōa dicti primogeniti pa
tris sui & ad hoc facit pulchriū argumētū vbi spōl̄ spōle alienū
dabat anulūz q̄ donatio tenebat si demū matri moniodurēt in
locū dicti anuli alieni p̄p̄riuz donauit anulū v̄fori l̄z de se q̄ nō
teneat iter virū & v̄roē sit iterdicta donatio tñ q̄ in locū nō p̄hi
bite donatiōis donationē de se fecit prohibitā & hec donatio p̄
pter representationē vt. ff. de dona. inter virū & v̄ro. l. si donare. q̄. si
spōsus cum toto illo generali q̄ ille qui in loco alterius ponitur
eu cuius locū pontē p̄ oīa representat vt. ff. q̄ cuiusq; v̄niter. no.
l. itē eorū. q̄. si decuriones. C. de iud. l. aptissimi cum si. Ad coro
borān. pdic̄ta bñ facit. C. de na. lib. l. ft. Tertio deducit̄ istō ius
primogenitu re siue illud equiparemus iuri acc̄escendi videm̄
q̄ acc̄escēdi etiā nōdū cōpetēs q̄ coherede vinēti si coheres de
cesserit sibi coherede sup̄stite ad heredes suos ius acc̄escē. trās
mittit vt. ff. de suis & legit. heredi. l. si plurib. siue illud compare
mus etiā transmittit iuri deliberaudi. vt. C. de iure delibe. l. cum
antiquioribus in pn̄. statim enim ex quo natus fuit hec iurap̄i
mogeniture preoccupauit & h̄z hoc ius spāli prelatiōe nō solū a
patre. bar. in simili in. leg. vt iusurandi. q̄. si liberti. ff. oper. liber.
bal. i. auf. si quis ruinas. C. de sac. san. ec. c. j. &